включении указанных объектов в состав Объекта Соглашения и (или) Иного 
имущества.

4.14. Предельный размер расходов на создание и реконструкцию Объекта 
Соглашения, осуществляемых в течение всего срока действия настоящего 
соглашения Концессионером составляет 408 815 310 (Четыреста восемь миллионов 
восемьсот пятнадцать тысяч триста десять) рублей 00 копеек.

4.15. Задание и мероприятия, по созданию и реконструкции объектов 
концессионного соглашения, с описанием основных характеристик таких 
мероприятий приведены в Приложении №7 к настоящему Соглашению.

¥

4.16. Объем и источники инвестиций, привлекаемых Концессионером в целях